
 

ZARZĄDZENIE Nr 82/2018 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 14 maja 2018r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2017r. poz.1875 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2018 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenie i po zmianach wynoszą  132 973 750,05 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  120 718 014,64 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  12 255 735,41 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2018 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  154 433 101,30 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  116 558 619,70 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  37 874 481,60 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku nie ulega zmianie. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 82/2018 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 14 maja 2018r. 

 

 DOCHODY  (+54 000,00 zł) 

 

Dział 855 – Rodzina (+54 000,00 zł) 

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków (+54 000,00 zł)  

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+54 000,00 zł) przeznaczonych 

na dofinansowanie realizacji zadań o których mowa w ustawie o opiece nad dziećmi w 

wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w resortowym programie rozwoju instytucji opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3 „ MALUCH”+”2018. 

 

 

 

 

WYDATKI (+54 000,00 zł) 

 

Dział 855 – Rodzina (+54 000,00 zł) 

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków (+54 000,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Żłobka w Mławie w kwocie (+54 000,00 zł)  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnym oraz zakup materiałów  

i wyposażenia w związku z realizacją zadań o których mowa w ustawie o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w resortowym programie rozwoju 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „ MALUCH”+”2018  

 

 


